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（金）
（月）
（水）
（金）
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実習相談会

Google Workspace
＜スライド＞

Google Workspace
＜スプレッドシート＞

Google Workspace
＜ドキュメント＞

4/28
4/30
5/2

5/7
5/9

5/12
5/14
5/16
5/19
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5/23
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5/28
5/30

（月）
（水）
（金）

（水）
（金）

（月）
（水）
（金）
（月）
（水）
（金）

（月）
（水）
（金）

6/9
6/11
6/13
6/16
6/18
6/20
6/23
6/25
6/27
6/30
7/2
7/4
7/7
7/9
7/11
7/14
7/16
7/18

7/22
7/23
7/25

レポート作成編
みんな知ってる文章生成AI「ChatGPT」

をさらに上手に使いこなそう！

暗記テスト編
特定の情報からテスト作成や要約ができる

文章生成AI「notebookLM」を使ってみよう！

SNS編
音楽生成AI「SUNO」や動画生成AI

「PixVerse」
を使って一瞬でSNSをもっと楽しもう！

スライド・ポスター作成編
図解生成AI「Napkin AI」にデザインやレイアウト

をたくさん提案してもらおう！

スライド・ポスター作成編
イメージするイラストを画像生成AI「Canva」

にいろんなテイストで作ってもらおう！

レポート作成編
こちらもおなじみの文章生成AI「Gemini」

を使って速く，上手に文章を作ろう！

実習相談会

Google Workspace
＜フォーム＞

４年生と話せるチャンス！
臨床演習や教育実習のことだけ
でなく、必修授業や課題につい
ても一緒に解決していきましょ
う！

昼休みの15分で生成AIを体験！

先輩と授業アイデアやレポート

作成をもっと楽しく効率的に。

ぜひ気軽に参加してください！

Googleのツールを学んで

授業やゼミで積極的に使って

いきましょう！皆さんと一緒

に学べたら嬉しいです！


